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P R O T O K Ó Ł Nr XLII/2017 
z XLII Sesji Rady Miejskiej w Blachowni, 

odbytej w dniu 21 sierpnia 2017 roku 
w Sali Konferencyjnej Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Blachowni przy Placu Wolności nr 2 
 

Obrady rozpoczęto o godz. 15 
00

, zakończono o godz. 15 
15

. 
Przewodniczył: Przewodnicząca Rady Miejskiej w Blachowni – Edyta Mandryk 
 
W obradach uczestniczyło 14 radnych, co stanowi 93 % ustawowego składu Rady. 
 
Ponadto w obradach uczestniczyli: 
Burmistrz Blachowni - Sylwia Szymańska. 
Sekretarz Gminy – Dariusz Wojciechowski. 
Radca Prawny – Agnieszka Glińska 
Radca Prawny - Rafał Hanusiak 
Inspektor ds. Oświaty i Wychowania – Olga Kacprzak 
 
 
Załączniki: 
1. Lista obecności radnych. 
2. Lista obecności osób zaproszonych. 
3. Uchwała Nr 227/XLII/2017 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Blachowni. 
4. Protokół Komisji Uchwał i Wniosków. 
 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Stwierdzenie jej prawomocności. 
3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 

w Blachowni. 
5. Zamknięcie obrad XLII Sesji Rady Miejskiej w Blachowni. 
 

Streszczenie przebiegu obrad. 
Ad. 1. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Edyta Mandryk otwierając XLII sesję przywitała wszystkich 
przybyłych gości. 
 
Ad. 2.  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Edyta Mandryk stwierdziła, że w sesji uczestniczy 14 radnych,              
co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad sesji Rady Miejskiej w Blachowni, umożliwia 
przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Edyta Mandryk przedstawiła porządek obrad, który został 

przyjęty jednogłośnie 14 głosów „za”, 0 głosy „przeciw”, 0 głosów „wstrzymuje się”. 

Na Sali obecnych 14 radnych. 

 

Ad. 3.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Edyta Mandryk zaproponowała do składu Komisji Uchwał            
i Wniosków: 
 

1. Radnego Tadeusza Borka (radny wyraził zgodę na kandydowanie do Komisji Uchwał 
i Wniosków). 

2. Radnego Jacka Roguta (radny wyraził zgodę na kandydowanie do Komisji Uchwał                    
i Wniosków). 
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3. Radnego Henryka Kanię (radny wyraził zgodę na kandydowanie do Komisji Uchwał                    
i Wniosków). 

Skład Komisji został przyjęty jednogłośnie – 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 
„wstrzymuję się”. 
Na sali obecnych 14 radnych. 
 

Ad. 4. 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Henryk Kania przedstawił projekt uchwały              

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Blachowni 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz Czech poinformował, że Komisja przeprowadziła 

postępowanie wyjaśniające w celu rozpoznania skargi. Na podstawie przedstawionych dokumentów 

oraz wyjaśnień Komisja uznała, że skarga na Działanie Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1                

w Blachowni jest bezzasadna (ustalenia Komisji w załączeniu do protokołu).  

 

W dyskusji nad projektem uchwały udział wzięli: 

Skarżący poinformowali, że otrzymali od Dyrektora Szkoły pismo dnia 5 maja 2016 roku.                     

W kopercie znajdowało się jedno pismo nie było żadnych załączników informujących, że były dwa 

pisma. Nie ma potwierdzenia, że drugie pismo zostało wysłane. Nie pisaliby w tej sprawie                            

do Rzecznika Praw Dziecka gdyby otrzymali odpowiedź. Pisma zostały napisane inną czcionką             

i inaczej były firmowane.  

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Blachowni Andrzej Guła wyjaśnił, że wpłynęły dwa pisma      

z dwoma różnymi datami w przestrzeni około dwóch tygodni (minęło ponad dwanaście miesięcy od 

terminu) odpowiedzi zostały wysłane 5 maja 2016 roku. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz Czech poinformował, że Komisja nie otrzymała 

żadnego dowodu potwierdzającego fakt otrzymania innej przesyłki przez skarżących. 

Skarżący uważa, że jeżeli odpowiada się w jednej kopercie na dwa pisma to obowiązkiem Dyrektora 

było zaznaczenie, iż odpowiedzią jest odpowiedz na pismo z dnia i z dnia. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Blachowni Andrzej Guła odpowiedział, że w dwóch 

różnych pismach były dwie różne sprawy. Dochował terminu 30 dni zgodnie z KPA. Dziwi go, że 

rozpatrywana jest skarga po 12 miesiącach od daty zaistniałego faktu. Jeżeli skarżący nie otrzymali 

odpowiedzi zgodnie z KPA w ciągu 30 dni uważa, że zasadnym byłoby skarżenie niedopełnienia 

terminu po 40 dniach, a nie po 12 miesiącach.  

Skarżący poinformowali, że po dwóch, trzech miesiącach wysłali pismo do Rzecznika Praw Dziecka 

z informacją,  że nie otrzymali odpowiedzi na pismo, więc nie minęło 12 miesięcy. P. Dyrektor wysłał 

dwa pisma do Rzecznika Praw Dziecka i dopiero po raz pierwszy widzieli pismo. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Blachowni poddała projekt uchwały pod głosowanie zgodnie              

z sugestią Komisji Rewizyjnej, jako skarga bezzasadna. 

 

Uchwała Nr 227/XLII/2017 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Blachowni został podjęta większością głosów w stosunku 12 głosów „za”, 2 

głosy „wstrzymuje się”, 0 głosów „przeciw”. 

Na Sali 14 radnych.  

 

Ad. 5. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Rady zamknęła XLII sesję Rady 
Miejskiej w Blachowni. 
Protokołowała       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
Iwona Gawlik        Edyta Mandryk 
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